
 手動研磨機 Q ポル 200 M 
 
QATMのサンプル作製装置は、その優れた設計、選び抜かれた素材、そして丁寧な製造で、多くのお客様からご好評を得てまいりました。この度、

QATMでは、新たに小型の手動研磨機「Qポル 200 M」を発売いたしました。 Qポル 200 Mは、Φ200mmの作業ホイールが使用できる手動

の研磨およびポリッシング機です。駆動部は特に頑丈に作られており、回転速度を調節により、あらゆる研磨・ポリッシングの工程に適しています。 
特長  
  
 ● ボウル内の洗浄を容易にする作業ホイールの簡単な脱着 
 ● 洗浄強固なアルミニウム筐体と粉体塗装 
 ● 作業ホイールの可変速(無段)  
 ● 引き出せる給水栓 
 ● 状況確認表示付きスタートボタン 
 ● 回転速度の変更が容易な大きな調整ダイヤル 
 ● 作業ホイール上の研磨屑を含んだ水を除去するスピン 
 

 
主な仕様  
作業ホイール寸法 Φ200mm 

 
引き出せる給水栓 

作業ホイール数 1面 

回転速度 20-600rpm 

回転方向 時計方向 

電源 単相100-120V / 50/60Hz、200-240V / 50/60Hz  接続ロード：0.7 kVA 

寸法 (W)x(D)x(H) 401x601x286mm 

重量 約22 kg 

         
                                                                               基本操作部 

 

新製品特別価格キャンペーン 
  この新製品発売を機に、QATMの装置の優れた品質を知っていただくため、台数限定でお求めやすい価格で紹介させていただきます。是非、このチャンスに 
  QATMの研磨機をご採用ください。 

 
 
 
 
 
❖特別価格の構成 
  ・ 機械ベース、作業ホイール(Φ200mm)、基本セット、接続セット(電源ケーブル､給排水ホース)、クランピング･リングまたはマグネチック･フォイル(二者択一)、 
    保護リング。 (Φ200mmに対応する消耗品があれば、すぐに使用できます。) 
  ・ 消費税(10%)は別途申し受けます。設置作業をご希望の場合は、別途見積もり申し上げます。 
  ･ 提示価格は、弊社の基本取引条件に準ずるものです。詳しくはお問い合わせください。 

450,000円 

 

Qポル200 Mをお手軽なお価格で！ 


